

Aktualności

06.03.2023 21:58

Treść

*...znaleźć słowa skrzydła
które by pozwoliły
bodaj na milimetr
unieść się...
Ryszard Kapuściński*

3 marca 2023 roku w murach Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Podłopieniu odbyło się uroczyste podsumowanie II Gminnego Konkursu Literacko - Plastycznego „Skrzydlate Słowa”.

W konkursie wzięło udział 41 Uczniów ze szkół podstawowych z terenu Gminy Tymbark oraz dwie Seniorki.

Patronat nad konkursem objął Wójt Gminy Tymbark oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tymbarku. Nagrody sfinansowała Komisja do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Tymbarku.

Dziękujemy Członkom jury oraz Nauczycielom za poświęcony czas,

serdeczne

zaangażowanie, inspirowanie Uczniów i opiekę na pracami stanowiącymi bogactwo naszego spotkania.

W kategorii I konkursu plastycznego skierowanej do uczniów z klas pierwszych, drugich i trzecich laureatami zostali:

Natalia Trzópek, uczennica klasy 2 Szkoły Podstawowej w Zawadce,
Laura Bodziony, uczennica 2 klasy Szkoły Podstawowej w Podłopieniu,
Aleksandra Bulanda, uczennica 2 klasy Szkoły Podstawowej w Tymbarku.

W kategorii II konkursu plastycznego skierowanego do uczniowie klas czwartych, piątych i szóstych na podium stanęli:

XueBin Wu, uczeń klasy 6 Szkoły Podstawowej w Tymbarku,
Dorota Michałka, uczennica 6 klasy Szkoły Podstawowej w Podłopieniu,
oraz ex aequo:

Wiktoria Drożdż, uczennica 4 klasy Szkoły Podstawowej w Piekiełku ,
Zuzanna Piwowarczyk, uczennica 6 klasy Szkoły Podstawowej w Tymbarku.

Wyniki konkursu literackiego:

Anastasiia Tkachenko, uczennica klasy 6 Szkoły Podstawowej w Podłopieniu, autorka wiersza „Miłość może...”

Laura Suder, uczennica 6 klasy Szkoły Podstawowej w Podłopieniu, autorka wiersza „Jabłko i jabłoń”,

Kacper Bulanda, uczeń 4 klasy Szkoły Podstawowej w Tymbarku, autor opowiadania

„Szacunek Dawida”.

W III kategorii konkursu plastycznego obejmującego uczniów klas siódmych i ósmych laureatami zostali:

Amelia Atlas, uczennica klasy 8 Szkoły Podstawowej w Zawadce,
Maja Wower, uczennica 7 klasy Szkoły Podstawowej w Tymbarku,
Patrycja Kordeczka, uczennica 8 klasy Szkoły Podstawowej w Zawadce.

Wyniki konkursu literackiego:

Katarzyna Kulpa, uczennica klasy 7 Szkoły Podstawowej w Podłopieniu, autorka

wiersza „Do tej co była...”

Iliana Kuc, uczennica 8 klasy Szkoły Podstawowej w Podłopieniu, autorka wiersza

„Zostaw coś po sobie...”

Natalia Baran, uczennica 7 klasy Szkoły Podstawowej w Podłopieniu, autorka wiersza

„Przyjaźń”.

W kategorii IV skierowanej do Seniorów z terenu Gminy Tymbark pierwsze miejsce ex aequo otrzymały:

Pani Władysława Potoczna, autorka wiersza „Rozmyślenia urodzinowe po osiemdziesiątce”,

Pani Łucja Kulpa autorka utworu „Sen żołnierza o wolności Ukrainy”.

Również i w tym roku stworzyliśmy „Antologię twórczości pokonkursowej”, która jest zbiorem prac literackich i plastycznych nadesłanych na konkurs. To dla nas ogromna radość i przyjemność polecać ciekawą lekturę tekstów oraz prac plastycznych nawiązujących do wartości uniwersalnych nagrodzonych w ramach II Gminnego Konkursu Literacko – Plastycznego „Skrzydlate Słowa”.

Wszystkim serdecznie gratulujemy.

[Przewiń do początku](#)